2025年 10月吉日

お得意先各位

株式会社 日研化学研究所

処方変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「グレーズバスターＳＧ」につきまして、下記のとおり処方の変更をさせていただき

ます。

また、処方変更による製品性能は従来品と同等にしておりますが液粘度が低くなります。この処方変

更による SDSの変更及び価格の改定はございません。

弊社製品をお取り扱いの皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

なお、本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】 グレーズバスターＳＧ

【変更時期】 次回製造分より

【変更内容】 供給不安定のための原材料変更

※詳細に関しましては、弊社担当営業へお問い合わせください。

以上